
ZARZĄDZENIE NR 1731/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 756/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 maja 2005 r. w sprawie Zakładowego Planu Kont.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2, art. 83 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów 
publicznych (Dz. U. Nr 153, poz. 1752 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 maja 1999 r. 
w sprawie zasad rachunkowości i planu kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 50, poz. 511 z późn. zm.) § 10 Zarządzenia Nr
1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W miejsce załączników nr 1,2 i 3 do zarządzenia Nr 756/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 6 maja 2005 r. w sprawie Zakładowego Planu Kont wprowadza się załączniki
w brzmieniu przyjętym w załącznikach nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


